Образец заявления о переводе с внебюджетной основы на бюджетную

Директору Краснодарского филиала
РЭУ им. Г.В. Плеханова
Петровской А.В.
студента (ки) _____   курса
___________________формы обучения
            (очной, заочной)
факультета экономики, менеджмента и торговли
направления_______________________
профиля__________________________
__________________________________
___________________________группы
                (указать № группы)
____________________________основы
             (бюджетная/внебюджетная)
_______________________________________________________________________
(Ф.И.О. указать полностью)
Тел. _________________________________
[bookmark: _GoBack] e-mail ____________________________

Заявление

Прошу Вас перевести меня с внебюджетной основы обучения с __ семестра __ курса ___________________ факультета на бюджетную основу обучения при наличии свободного места на __ курсе факультета экономики, менеджмента и торговли в связи с ____________.
В период с «__» ______ 201__ г. по «__» ______ 201__ г. обучался (лась) на _______________ факультете на внебюджетной основе на «отлично».
Бесплатное высшее профессиональное образование ранее не получал (а).

Дата                                                                                                                                     Подпись